MIHICTEPCTBO MinicTepcTBO WCTHIIT YKpaiHH
BHYTPIHIHIX CIIPAB
VKPATHUH ByJ1. ['opogenskoro, 13, M. Kuis, 01001

YnpapiinHas 3anobiranas Kopynuii
Ta NpOBeJeHHs JIOCTpail

BYJL boromousnis, 10, M. Kuis, 01601,
Tel. 254-90-61, www.mvs.gov.ua

LO. 05 2016 poxy Ne | 18/1- 36,20

Ha Ne BIJ

HOBIAOMJIEHHA

PO MOYATOK NMPOXOIKEHHS MTEPEBIPKY BIATIOBIIHO 0
3akony Ykpainm “IIpo ounmienHs Bragn”

10 tpaBus 2016 poky B MiHicTepcTBI BHYTPIlIHIX cipaB YKpaiHa
(naTa novartky nepepipku), (BaiMeHyBaHHS OpTraHy epXKaBHOI BJaJ¥/OpraHy MiCEBOTO CaMOBDSITYBaHHS)

po3modaro npoBeneHHS mepeBipku mono Jlebens Irops IBanoBu4a, roJioBHoro
cnemiajicTa Binginy po6oru 3 indopManiiiHEMu 3alIHTAMH Ta JOKYMEHTAJIbLHOTIO

3a0e3neyenns [{enapramenTy komyHikanii MBC Ykpainu
(npizBuIe, iM’st Ta 1o 6aThKOBI 0co6H, Micle pobOTH, Nocaaa Ha 4ac 3aCTOCYBaHHS NONOKEHHS 3aKOHY
Vxpainu “IIpo oynmeHHs Bnagu”)

HavanpHuk YopaBiaiHHS | A.b. ®oauyk



http://www.mvs.gov.ua
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JonmaTok
0O 3aKoHY YKpalHu
"[lpo 3acanu 3anobiraHHAg
i npOTmnii xopynuii™
Big 7 xBiTHs 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA

npo MarHo, A0X0AM, BUTpaTH i 3060B’A3aHHS (PIHAHCOBOTO XapakTepy

3a 20 .[2. pik

o3pin I. 3aranbHi BigomocTi

1 NeSeder  Tnap

jgauﬁgu?

(npiseuiye, iM's, No BaToKOBI, pRECTPaUiiHW HOMED OBNIKOBOT KAPTKYU NNATHVUKE NOAATKIB/CEPIR Ta HOMEP NacnopTa FPoManAHuHa YKpainy ~ AeknapaHTa)

2. Micle NpoXuBaHHS: v V\M”g

(noustoBwuit iHpexe, obBnacTb, paioH,

3. TMocapa: ez ()OS(‘WM‘-L 1

Hacenerui NyHKT, Bynuus, HoMep: GYAWHKY, KOPNYCy, KBAPTUPY AEKNapaHTa)

4. MneHu ciM'T AeknapaHTa:

Cryninb 38'Asky Mpissu

PeecTpauinHuit Homep oORiKOBOT KapTKu
e, iHigiany, garta HapoAXeHHs nNaTHWKa NOAaTKIB/ cepis
Ta HOMEp NacnopTa rpomaaaHuHa Ykpainu

OPyImUn boxi

%Zipaéa MM

Sucmynnux szézz/‘zaiizsf\%vnpmf i
podemu. 3 nepcongnemfIIOOHT
£ (i

MBC Vipeinu




Po3aain ll. BimomocTi npo goxoau

10.
1.
’12.‘
13.
14,

15.

16.

17.

18.

19.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 yciX pkepersn B YKpaiHi

Mepenik [oxogis

Cyma OREPKaHOro (HapaxoBaHOro) BOXORY

unieHis cim't

AexnapaHra
3aranbHa CymMa CyKYRnHOTo AOXOAY, FPUBHI, Y T. 4.: 150cuc, 3i€zpu. 6duen, \,j\tf
. Py ¢
3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTU Ta BUHaroposy, HapaxosaHi 450 Fuc. 3i8zpu %150
(BunnaveHi) peknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOIO | g2 (ot . <O
abo UMBINbHO-NP@BOBOTO  JOTrOBOPY  (KpiM  sunsam, R

3a3HavyeHux y nosuyisx 7, 8)

JoXig Bif BUKIagaLbKoi, HayKoBOi | TBOPYOT AiANBHOCTI,
MeAWYHOT MNpPaKkTUKK, IHCTPYKTOPCBbKOI Ta CyadiBCbKol
NpakTuKY i3 cnopTy

(R&3Ba 3aKNany, YCTAHOBN TOLID, B AKIX OREPKAHO (HAPaXOBAHO) 3@3HATEH) y Ljil HO3NLHT JOXORW)

aBTOpCbKa BUHAropopa, iHWi [OXO[W Big peanisauii
MaiHoBMUX NpaB iHTEeneKTyanbHoOT BNacKOCTi

OuBiaeHaWU, NPOLIEHTH

marepiansHa gonomMora

N

OapyHKY, NpU3K, BUrpaii

fonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnagiinHa

CTpaxoBi BUNAATH, CTPaxoBsi BiALIKOLYBaAHHSA, BUKYMHI
CYMM Ta NeHCINHI BUNNAaTH, WO CNnadeHi geknapaHTy 33
AOrOBOPOM CTpaxyBaHHS, HeAEPKABHOIO MEHCIAHOTo
3abesneyeHHs Ta neHciliHoro Bknagy

L,0XiA BiR BIAYYXEHHR PYXOMOro Ta HepyXoMOro mMaitHa

[OXiA BiA NPOBAMKEHHS NiANPUEMHUALLKOT Ta He3anexHol
npodecinHoT AirnbHOCTI

D)

AO0XiA BiR Big4yXeHHst LiiHHUX nanepiB Ta KOpNopaTUBHUX
npas

‘ . 7 "
SECHIYRHUK HA UK YHpas iR

T

Aoxia Bin nepenadi B opexAy (CTpoKoBe BonofisHs Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaitHa

BOGGHTE S HEPCORAROM
m%ﬁm

FOOHT”

m BB, Buenxo



20. | iHwWi BUAY Aoxodis (He 3a3HayeHi

y nosuyisx 6-19)

21,

B. Ofepxati (HapaxoBati) 3 AxXepen 3a meXamu YKpaiHv LeKnapaHToM
Poamip goxoay

Hassa Kpaikm

B iHO3EMHIR BaNIOTI

nepepaxoBaHoro y rpusHi

\

D

0

N
\/

(

o~

B. Opnepxani (HapaxosaHi)

3 [pxepen 3a mexamy Ykpainu uneHamu ciM’i gexknapanta

Hazssa kpaiku

Poawmip poxopny

B iHO3eMHi#k BamioTi

nepepaxoBaHoro y rpuski

22.

P_\

\/

.
Sae

4

14
F

&

P2
%1
L

¥

MYHHUK HAYGRLHURE Y7
bomu 3 nepconanom LIk
5C Vepainu




Poagin |

1. BinomocTi npo Hepyxome MaitHo

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. Manto, Wwo nepebysae y Bnac

Ta BUTpaT AeKnapanTa

HOCTI, B OPEHAi Yit Ha IHLIOMY NPaBi KOPUCTYBAHHS AeKNapaHTa,
Ha NpuaDaHHA Takoro ManHa abo Ha KOpUCTYBaHHsS HUM

Cyma sutpart (rpH) Ha

Mepenik o6'exTis MicieanaxofkeHHs of'ekTa (kpaina, agpeca) 3aranbHa nnowa OpeHaY uu
npupbanns
(k8. M) ) Ha iHwe npaso
y BRACHICTL
KOPUCTYBAHHS
e P

3eMenbHi AinsHKK

Yutnosi ByanHrm

N )

KsapTtupu

CapnoBuit (QavHnin)
By[uUHOK

Muﬂié 73 m? —
‘{/7 hapTupu e a@p,i L9 4=
M‘Ltepkaaf ,,,,,,

_=___ ) o

apaxi

[

[HLWE HepyXoMme
MaiHo

T _

— >
T

e~

ScemynHUR HOYWIRUKY Jrpueinns
pobomu 3 nepconanes JICCH"
MBC ¥Vrpaiuu

B.B. Hueuxo




29.

30.

31.

32.

33

34.

B. MaiiHo, 1o nepebysae

JneHis ciM’i geknapasTta

Y BRIACHOCTI, B OPEHAi 4¥ Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

MNepenik 06'exTiB

MicyesnaxogxenHs of’exkTa (kpaina, agpeca)

BaranbHa nnowa (KB. m)

3emenbHi AinsHKK

p

>

Kutnosi 6yauHku

1

KeapTupu

Caposuii (DauHuiz)
ByanHok

')

[apaxd

IHwe Hepyxome
MaiHo

Secrynuux nevansnug npaeninia

PoGomu 3 nepcongnon JHEGOR)
MBC Yxpainy ) s

B.B. Snyernro



Pozgin IV. BinoMmocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, 1o nepebyBakThb Yy BNACHOCTI, B OPEHA] Ui Ha IHLLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeKnapaHTa Ha X npuabaHHsA (KOPUCTYBaHHS)

Mepenik

TpaHCNopTHUX 3acobiB

Mapka/mogersns
(o6’'em yunivapiB ABWrYHa, KYD. CM, NOTYKHICTL

ABUryHa, KBT, noBXuHa, CM)

Cyma suTpar (rpH) Ha

Pik sunycky ApuAGaHHS OpeHay 4u
. Ha iHwe npaso
Yy BacHICTb
KOPUCTYBaHHR

AsTomobini \2
NErkoBi &
Astomobini \) ’
BaHTaXHiI

(cneuianpHi)

Bopni 3acobu

i
%_/
/

MosiTpsaHi cyaHa

IHWi 3acobu

>
.

LI

pobomu 3 nepconanom
MBC Vrpainu

B.B. Huenxo



40.

41.

42,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHA! Y Ha iHLIOMY npasi

KOPYCTYBaHHS YneHie ciM'i geknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHux 3acobis

Mapxa/mopens
(o6'em uMniHApIB ABUryHa, kyO. C™,
NOTYMHICTL ABUIYHZ, KBT, AOBXMHE, CM)

Pik BunycKky

AsTomobini nerkosi

~

i

S~

ABTOMODINI BaHTaXHI
(cneuianbHi)

<

\

Bopani sacobu

)

\

[MosiTpsiHi cyaHa

&
-

>
S~

IHWi 3acobu

>

—<
S

JacHynHUK HOYGRLERES Yrpacrinig
pobomu 3 nepeonanon FHOOHT
MEBC Yipainu

B.B. Auenro

4



Pozgin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHKax, WiHHi nanepu Ta iHii aKTUBK

45

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y Gankax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTusu, Wo nepebysaoTsb Y BNAcHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha NpuABaHHS Takux akTUBIB (rpH)

Nepenik

Yeboro

Y TOMY HUCni 38 KOPAOHOM

Cyma KOLLTIB Ha paxyHKax y BaHkax Ta iHLLUX

thiHaHCOBUX ycTaHOBAX, ¥ T. 4.

-2

BKIa4eHUX Yy 3BiTHOMY poui

C

HomikanbHa BapTiCTb LiHHKX Nnan

epiB, y T. u..

npuabarux y 3BiTHOMY poLyi

Poamip BHECKIB 10 CTaTyTHOTO (C

KrafeHoro)

Kanitany ToBapucTea, nianpueMcTea,

opraHisauit, y T. 4.

— =
= &

BHECEHUX Yy 3BITHOMY pOLli

B. Bknagu y 6aHkax, 4iHHi nanepy Ta iHwi aktuew, Wo nepebysawTb ¥ BNACHOCTI

ynieHiB ciM'T geknapaxTa (fpH)

Nepenik

Ycporo

¥ TOMY Uncrii 33 KOPAOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y baHkax Ta iHux

chiHaHCOBKX yCcTaHoBaXx

HowmiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Ay

=

Poamip BHECKIB [0 CTATYTHOrO (CKMageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NignpueMcTaa,

opraHisauii

IECMPREUK BoGansAuRS yuifeoniii
pobomu 3 nepconanom JICHNT
MBC Yepainu

B.B. Auyenro
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Po3gin VI. BinomocTi npo ¢inancosi 30608’si3anHs

55.

56.

57.

58.

| 5.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHancoBi 30608’13aHHA AeKnapaHTa Ta iHuWi #oro BuTpaTty (rpH)

Nepenik tinancosux 30608 A3aHD

Yeworo

Y TOMY HUCNi 33 KOPJOHOM

LoBposinbHe cTpaxyBaHHs

)L GO\V\M
W&uc L
%6? 2P

HegpepxasHe neHcitHe 3abesneyeHHs

YTpumarHs 3asHadeHoro y posginax -V maitia

MoralieHHs OCHOBHOT CyMu NO3UKKN (KpeauTy)

105€ 2onepil Lk

¥

MoralueHHss CyMuW NPOLEHTIB 32 NO3UKOK
(kpepuTOM)

1320 Dosap:b Lk

D
&\

IHWI He 3a3Ha4eRri y posginax lii-V sutpaty

BE. ®iHancosi 30608'A3aRHA YneHiB ciMm’ nemapaHTa (rpH)

Nepenik inaHcoBux 30608'A3aHb Ycboro Y TOMY UHCTH 33 KOPAOHOM
[lo6posinbHe cTpaxysaHHs
Hepep:kasHe neHcitHe 3abeaneyveHHs K
YTpumaHHs 3as3HauveHoro y posainax |-V maliHa e =

MNoratueHHs: OCHOBHOT CyMM NO3UKKN (KpeauTy)

—~

lNoralieHHs CyMu NPOLEHTIB 32 MO3UKOK
{(kpeauTom)

BiZJOMOCTi WoAo BuTpaT (ana,u,lB/BHecxls) y Aeknapauii He,333HaYaeThes:

3acsiguyio NpaBUibHICTb 3a3HavYeHuX y Lin Jeknapadii BigomocTelk

2

(nignwnc)

24

o2 2076 p.

Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHIOETBCS
3asHadyeHUMK y NyHKTI 1 i nignyHKTi "a" nyHKTY 2 4acTuHKM nepuoi cTaTTi 4, Ta
ocobamu, 3asHaueHUMM B absauli neplioMy YacTuHu nepiuoi cratri 11 3akoHy
YkpaiHu "Mpo 3acaau 3anobiraHHs i npotuaii kopynuii”. Mpu usomy ocobamu,
3asHaveHumu B absaui nepliomy yacTuHu nepiiol cratti 11 usoro 3agoHy,

nogaetbcst  ocobamy,

‘:iJ)i/ wivisitiin

TOOHLE

pofiomu 3 RepcoHal
MBC Yrpaiuu

B.B. Ayenxe



